



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Euro Nor A/S

Hermesvej 15, 6330 Padborg

CVR-nr. 32 14 56 63

## Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

This document has esignatur Agreement-ID: f4cc02xTKtS252242255  
This document has esignatur Agreement-ID: ea6378NPUYm252245560

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Euro Nor A/S Hermesvej 15 6330 Padborg
	CVR-nr.: 32 14 56 63 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Jens Kristian Iversen Lars Iversen Kenneth Nielsen Jan Løw-Larsen Michael Svend Nielsen Thomas Birch Jensen
<b>Direktion</b>	Lars Iversen Kenneth Nielsen Jan Løw-Larsen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Byro & Co A/S, Padborg Intertruck Dealing ApS, Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at købe og sælge lastbiler samt trailere.

Årets resultat efter skat udgør kr. 10,500.022 mod t.kr. 9.791 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapital udgør pr. 30. september 2024 kr. 23.809.236.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.195.727</b>	<b>15.219</b>
1 Personaleomkostninger	-4.745.746	-4.749
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.249	-194
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.244.732</b>	<b>10.276</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.376.007	1.783
Andre finansielle indtægter	145.701	70
Øvrige finansielle omkostninger	-720	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.765.720</b>	<b>12.122</b>
Skat af årets resultat	-2.265.698	-2.331
<b>Årets resultat</b>	<b>10.500.022</b>	<b>9.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	9.000
Overføres til overført resultat	0	791
Disponeret fra overført resultat	-1.499.978	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.500.022</b>	<b>9.791</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.167	165
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>134.167</u>	<u>165</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.417.751	3.842
Deposita	73.800	74
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.491.551</u>	<u>3.916</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.625.718</u></b>	<b><u>4.081</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	14.674.430	16.487
Varebeholdninger i alt	<u>14.674.430</u>	<u>16.487</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.500	53
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	50
Udskudte skatteaktiver	230.154	129
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.131.400	903
Andre tilgodehavender	128.107	1.549
Periodeafgrænsningsposter	213.140	200
Tilgodehavender i alt	<u>1.755.301</u>	<u>2.884</u>
Likvide beholdninger	<u>8.259.954</u>	<u>6.692</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.689.685</u></b>	<b><u>26.063</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.315.403</u></b>	<b><u>30.144</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	750.000	750
Overført resultat	11.059.236	12.559
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	9.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.809.236</u></b>	<b><u>22.309</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.695	3
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.428.044	2.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.297	1.288
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.769	0
Selskabsskat	2.822.577	2.653
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.835	47
Anden gæld	1.078.950	1.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.506.167</u>	<u>7.835</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.506.167</u></b>	<b><u>7.835</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.315.403</u></b>	<b><u>30.144</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.342.443	4.342
Pensioner	340.758	342
Andre omkostninger til social sikring	62.545	65
	<u>4.745.746</u>	<u>4.749</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 109 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 151 t.kr.

Selskabet har overfor forretningsforbindelser afgivet betalingsgaranti på t.kr. 112.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Iversen  
Direktør  
ID: d313f93a-4e37-4945-ad3f-23b59b52078b  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 17:14:41  
Underskrevet med MitID



## Lars Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Iversen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: d313f93a-4e37-4945-ad3f-23b59b52078b  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 17:14:41  
Underskrevet med MitID



## Kenneth Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kenneth Nielsen  
Direktør  
ID: 6fd25cf3-909e-487a-b392-b56f5fafcc9f  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 17:14:00  
Underskrevet med MitID



## Kenneth Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kenneth Nielsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 6fd25cf3-909e-487a-b392-b56f5fafcc9f  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 17:14:00  
Underskrevet med MitID



## Jan Løw-Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jan Løw-Larsen  
Direktør  
ID: 67cff016-bd25-4b32-b224-8eed8a2da0e  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 17:15:30  
Underskrevet med MitID



## Jan Løw-Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jan Løw-Larsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 67cff016-bd25-4b32-b224-8eed8a2da0e  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 17:15:30  
Underskrevet med MitID



## Jens Kristian Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jens Kristian Iversen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 86442f96-fad3-43c0-b701-c1724cfae4be  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 17:18:31  
Underskrevet med MitID



## Michael Svend Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Michael Svend Nielsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: e8f66ab2-7c5b-4f9e-a818-c6e89ed61521  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 14:05:59  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove the originality and validity of signatures can always be filed as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: f4cc02xTktS252242255  
This document has esignatur Agreement-ID: ea6378NPUYm252245580

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Thomas Birch Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Birch Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 7c2eb762-70ae-4b43-a3ad-6f4bcfcf8087  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 17:14:49  
Underskrevet med MitID



## Claus Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Brink Thomsen  
Statsautoriseret revisor  
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 19:47:23  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: f4cc02xTktS252242255  
This document has esignatur Agreement-ID: ea6378NPUYm252245580

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Thomas Birch Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Birch Jensen

Dirigent

ID: 7c2eb762-70ae-4b43-a3ad-6f4bcfcf8087

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 11:25:03

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: ea6378NPUYm252245680